АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	______26.01.2022
	№_33_____

с. Солтон

О назначении публичных слушаний

по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального
образования Солтонский сельсовет
Солтонского района Алтайского края

          На основании Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Назначить на 10.00 часов 11 апреля 2022 года в помещении         Администрации Солтонского района публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края.
          2. Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний ( приложение №1).

          3. Возложить обязанности по учету предложений по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края (в актуализированной редакции) на секретаря комиссии –  Иванова Е.Н.
          4. Предложения по проекту схемы актуализации теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края  направляются для обобщения в комиссию (Иванову Е.Н. тел. 21- 6-68) не позднее 31 марта 2022 года.

 5. Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                          М.П. Лудцев
Приложение №1                                                                      к постановлению   администрации                                                                               Солтонского района  от _______2022
 № _______

Комиссия,

ответственная  за организацию проведения публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края

(в актуализированной редакции)

 Председатель комиссии:   Харламова Л.П. – первый заместитель главы  Администрации Солтонского района;

Секретарь  комиссии:  Иванов Е.Н. -  начальник отдела  по делам строительства и архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Солтонского района;

Члены  комиссии:

Кабанов Д.А. - заместитель главы  Администрации Солтонского района;

Образцов Е.И.– депутат Солтонского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края (по согласованию);

Бушуева Н.В. - глава Администрации Солтонского сельсовета (по согласованию);

Дремин Н.С. - директор  МУП «Теплоресурс» (по согласованию).

С проектом Постановления об утверждении проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Солтонский сельсовет Солтонского района Алтайского края можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru, в разделе Нормативно–правовые акты «Проекты НПА»